МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От « 27»  февраля  2017 года                                                                         № 8
 Об отчуждении путем передачи движимого имущества

из муниципальной собственности Приволжского
сельского поселения Мышкинского района Ярославской области

в муниципальную собственность городскому поселению Мышкин
Мышкинского района Ярославской области

  В соответствии со  ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Приволжского сельского поселения, утвержденным Решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения №33 от 26.01.2010г., Уставом Приволжского сельского поселения, на основании письма Главы Городского поселения Мышкин – Петрова Е.В. от  22.02.2017г. 3211/01-32
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  решил:
1. Утвердить отчуждение путем передачи  движимого имущества из муниципальной собственности Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области в муниципальную собственность городскому поселению Мышкин Мышкинского района Ярославской области, в том числе:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Легковой автомобиль
	2006
	ВАЗ-21140 LADA SAMARA
Идентификационный номер (VIN) XTA21140064294220; Кузов № 4294220; Мод., № двигателя: 2111, 4483628; Цвет: средний серо-зеленый металлик
Паспорт транспортного средства 63 ММ 074093  выдан 29.09.2006г. ОАО «АВТОВАЗ»
	1101050001
	244279,80
	0

2. Рекомендовать Администрации Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области совместно с Администрацией городского поселения Мышкин Мышкинского района Ярославской области оформить в установленном порядке передачу в муниципальную собственность городского поселения Мышкин Мышкинского района Ярославской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Приволжского сельского поселения                                Е.Н. Коршунова